    SERIE W0 14
            Pompe a pistoni assiali a cilindrata variabile
            Variable displacement axial piston pump           ”
11
C1  14-18 CARATTERISTICHE  TECNICHE - COMANDI
TECHNICAL FEATURES - CONTROLS
W0  14
SERIE  W0

(2)Approximate values.
12
CODICE DI ORDINAZIONE W0 14
1
2 3 4   5  6  7  8  9   10  11
W0 14 XX LWX 6 21 R 1 G 00 00
4 -     REGOLATORI / CONTROLS
LWX    Manuale senza azzeratore
           Manual without zeroing
LNX    Manuale con azzeratore
          Manual with zeroing
1 -  2 - SERIE CILINDRATA / SERIES DISPLACEMENT
W0 - 14    14 CC / GIRO - 14 CC / REV
3-    LIMITAZIONE CILINDRATA /  DISPLACEMENT LIMITATION
XX        Non richiesta / Not Required
00÷13  Da 0 cm3/giro a 13 cm3/giro /   From 0 cm3/giro To 13 cm3/giro
5 -     PREDISPOSIZIONI /   THROUGHT DRIVE
1       Nessuna predisposizione con pompa di sovralimentazione  /
         Without through drive with charge pump
2       Nessuna predisposizione senza pompa di sovralimentazione /
         Without through drive w/o charge pump
6        Bosch GR1 con pompa sovralimentazione
         Bosch GR1 with charge pump
8        Bosch GR1 senza pompa sovralimentazione
          Bosch GR1 without charge pump
 6 -     VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE /
           PRESSURE RELIEF VALVE
15     150 bar  [2175 psi]
17     170 bar [2465 psi]
21    210 bar  [3045 psi]
7 -     SENSO DI ROTAZIONE /  DIRECTION OF ROTATION
R       Destra / CW L       Sinistra / CCW
8 -     ESTREMITÀ ALBERO / SHAFT END
1     Scanalato maschio Z9-16/32-DP / Splined T9-16/32-DP
2    Cilindrico Ø15 / Round shaft Ø15
3    Scanalato maschio Z9-16/32-DP, GR1 / Splined T9-16/32-DP, GR1
4    Cilindrico Ø15, GR1 / Round shaft Ø15, GR1
 9 -     VERSIONE ATTACCHI / PORTS
G      Filetti BSPP / BSPP Threads U      SAE (Filetti UNF)/ SAE (UNF
Threads)
   A Richiesta (quantità mini-
ma 50   pezzi) / Upon Re-
quest (minimum quantity 50
pieces)
10 -     OPZIONI / OPTIONS
00     Senza Opzione / Without
Options
BP    By Pass / By Pass
11 -     ESECUZIONI SPECIALI / SPECIAL VERSIONS
 -
 -
13
REGOLATORE MANUALE SENZA AZZERATORE
MANUAL WITHOUT ZEROING CONTROL
La W0 è la pompa ideale per applicazioni a basse prestazioni con costi
ridottissimi.
La variazione di cilindrata della pompa viene ottenuta ruotando
il perno di comando in senso orario o antiorario.
Il perno è parte integrante del piatto oscillante della pompa.
W0 pump is perfect for low performances with very low prices.
The pump displacement variation of the pump is achieved rotating
the control pivot.
The control pivot is built in the swash plate of the pump.
 DIREZIONE PORTATA POMPA
ROTAZIONE ALBERO
SHAFT ROTATION
Rotazione comando
Control rotation
Pressione ramo
Pressure port
SINISTRO
(L)
1 B